

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Curso 9 e 10 de setembro de 2019	.\$ 20.424,00	R\$ 20.424,00	CURSO LOUREIRO LTDA. ME	18.735.319/0001-20	ILF-056/19	001741
4	4 toalhas oxford	R\$ 7,93	R\$ 31,72	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
				MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
1	1 toalha oxford	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
2	2 toalhas cetim	R\$ 7,99	R\$ 15,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
2	2 toalhas cetim	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
2	2 toalhas	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
2	2 toalhas cetim	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
2	2 toalhas	R\$ 7,99	R\$ 15,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
25	25 toalhas	R\$ 0,79	R\$ 19,75	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001763
3	3 placas	R\$ 84,15	R\$ 252,45	JR Machado Comércio e Serviços	01.756.582/0001-01	PRF-081/19	001765
2	02 medalhas	R\$ 25,00	R\$ 50,00	JR Machado Comércio e Serviços	01.756.582/0001-01	PRF-081/19	001765
1	curso 19/09/2019	.\$ 13.037,00	R\$ 13.037,00	ACROSS GESTAO DE CARREIRAS E SISTEMAS LTDA.	01.640.776/0001-39	ILF-059/19	001766
43	recarga	R\$ 65,00	R\$ 2.795,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
14	recarga	R\$ 83,60	R\$ 1.170,40	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
5	recarga	R\$ 55,00	R\$ 275,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
13	recarga	R\$ 78,30	R\$ 1.017,90	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
10	recarga	R\$ 49,70	R\$ 497,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
2	recarga	R\$ 69,80	R\$ 139,60	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
7	recarga	R\$ 62,60	R\$ 438,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
25	recarga	R\$ 48,20	R\$ 1.205,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
5	recarga	R\$ 63,30	R\$ 316,50	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
78	recarga	R\$ 39,80	R\$ 3.104,40	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
3	recarga	R\$ 59,40	R\$ 178,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001767
10	teste hidrostático	R\$ 5,00	R\$ 50,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001768
13	teste hidrostático	R\$ 5,00	R\$ 65,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001768
5	teste hidrostático	R\$ 5,00	R\$ 25,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001768
1	Conserto de aparelho telefônico sem fio	R\$ 39,00	R\$ 39,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-090/19	001772

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Conserto de aparelho telefônico sem fio	R\$ 47,13	R\$ 47,13	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-090/19	001772
1	conserto de aparelho telefonico	R\$ 47,13	R\$ 47,13	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-090/19	001772
1	conserto de 1 aparelho telefônico	R\$ 47,13	R\$ 47,13	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-090/19	001772
1	Conserto de 1 aparelho sem fio	R\$ 47,41	R\$ 47,41	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-090/19	001772
1	Conserto de aparelho telefônico	R\$ 47,13	R\$ 47,13	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-090/19	001772
8	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 14,00	R\$ 112,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
6	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,29	R\$ 61,74	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
39	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.,	R\$ 5,99	R\$ 233,61	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
17	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA G&D CARIMBOS	R\$ 4,99	R\$ 84,83	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
3	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 9,46	R\$ 28,38	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
2	CARIMBO DE BORRACHA REPRODUZINDO ASSINATURA COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 8,00	R\$ 16,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
2	CARIMBO DE BORRACHA REPRODUZINDO ASSINATURA COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,40	R\$ 20,80	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001773
20	Curso Excel VBA	R\$ 392,40	R\$ 7.848,00	Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI	03.774.819/0001-02	ILF-062/19	001775
1	CONTRATAÇÃO DO CURSO "DASHBOARD E FUNÇÕES AVANÇADAS NO EXCEL".A SER MINISTRADO IN COMPANY PARA 13 SERVIDORES, PELA ESCOLA SENAI "MORVAN FIGUEIREDO"	R\$ 4.379,00	R\$ 4.379,00	Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI	03.774.819/0001-02	ILF-061/19	001783

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ASSINATURA ANUAL DE 1 LICENÇA DE USO DO SERVIÇO "BANCO DE PREÇOS" VERSÃO PLUS - FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA A SEÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, COM VIGÊNCIA DE 15/10/2019 A 14/10/2020, E, AINDA, COM UM ACESSO CORTESIA PELO MESMO PERÍODO	R\$ 8.700,00	R\$ 8.700,00	N.P. Eventos e Serviços Ltda.	07.797.967/0001-95	ILF-058/19	001784
1	ASSINATURA ANUAL DE 1 LICENÇA DE USO DO SERVIÇO "BANCO DE PREÇOS" VERSÃO PLUS - FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA A SEÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, COM VIGÊNCIA DE 15/10/2019 A 14/10/2020, E, AINDA, COM UM ACESSO CORTESIA PELO MESMO PERÍODO	R\$ 8.700,00	R\$ 8.700,00	N.P. Eventos e Serviços Ltda.	07.797.967/0001-95	ILF-058/19	001784
20	VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM PVC DE 1", PARA LAVATÓRIO, LONGA, SEM LADRÃO, MARCA LUCONI.	R\$ 1,14	R\$ 22,80	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-061/19	001785
10	REGISTRO DE ESFERA EM PVC, 50MM, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL ABNT/NBR 5626, MARCA VIQUA	R\$ 18,69	R\$ 186,90	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-061/19	001785
100	VEDANTE DE TORMEIRA DE ¾", CORPO EM PVC E VEDANTE DE BORRACHA BOLA SILICONADA, MARCA UNOPLASTIC.	R\$ 0,19	R\$ 19,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-061/19	001785
10	TUBO BRANCO COM PAPEL AZUL, PARA LIGAÇÃO DA VÁLVULA DE DESCARGA AO VASO SANITÁRIO, 38MM X 0,8MM, MARCA KRONA.	R\$ 6,05	R\$ 60,50	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-061/19	001785
100	VEDANTE DE TORNEIRA DE ½", CORPO EM PVC E VEDANTE DE BORRACHA BOLA SILICONADA, MARCA UNOPLASTIC.	R\$ 0,19	R\$ 19,00	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-061/19	001785
25	CAP EM PVC, MARROM DE 25MM, MARCA: PLASTIK,	R\$ 0,59	R\$ 14,75	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-061/19	001786
10	CAIXA SIFONADA DE 100 X 150 X 50MM EM PVC BRANCO, COM GRELHA E PORTA GRELHA REDONDOS, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: KRONA.	R\$ 16,30	R\$ 163,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-061/19	001786

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	VÁLVULAS DE PÉ COM CRIVO ROSCÁVEL DE 1 ½" EM PVC MARROM, RESISTENTE À CORROSÃO, COM A MARCA E MEDIDA GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL. MARCA: HIGIBAN	R\$ 45,07	R\$ 90,14	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-061/19	001786
3	TÊ 45°, FERRO GALVANIZADO DE 2", COM MARCA E MEDIDA GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: TUPY.	R\$ 61,60	R\$ 184,80	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-061/19	001786
25	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1", CORPO METÁLICO, HASTE EM LATÃO REFORÇADO E BALÃO DE PLÁSTICO, PARA PRESSÃO DE ATÉ 75 MCA, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: GARDEN.	R\$ 35,00	R\$ 875,00	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-061/19	001786
25	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE ¾", CORPO METÁLICO, HASTE EM LATÃO REFORÇADO E BALÃO DE PLÁSTICO, PARA PRESSÃO DE ATÉ 75 MCA, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA GARDEN.	R\$ 22,10	R\$ 552,50	Delta Nice Casa e Construção Ltda.	33.460.636/0001-75	PRF-061/19	001786
5	VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM LATÃO CROMADO, DE 1", PARA LAVATÓRIO, SEM LADRÃO, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: METROX/1603.	R\$ 11,20	R\$ 56,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-061/19	001787
185	FITA VEDA ROSCA, EM PTFE, EM ROLO DE 18MM X 50MM, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 16368, MARCA: SIGNAL.	R\$ 3,95	R\$ 730,75	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-061/19	001787
10	CAIXA SIFONADA DE 100 X 100 X 50 MM EM PVC BRANCO, COM GRELHA E PORTA GRELHA REDONDOS, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20102003,	R\$ 10,13	R\$ 101,30	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-061/19	001787
30	ENGATE FLEXÍVEL EM PVC BRANCO DE ½" X 40CM, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 14878, RESISTENTE A PRESSÃO DE ATÉ 40 MCA, A TEMPERATURA DE 20°C E COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: ALUMASA/2063,	R\$ 3,11	R\$ 93,30	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-061/19	001787
10	REGISTRO DE ESFERA EM PVC, 25 MM, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, ABNT/NBR 5626, MARCA: PLASTILIT/20105002.	R\$ 8,09	R\$ 80,90	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-061/19	001787

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	BÓIA ELÉTRICA DE NÍVEL, BIVOLT, 15A, CABO DE LIGAÇÃO DE 2,0 M, ISENTO DE MERCÚRIO, COM INSTRUÇÕES DE INSTALAÇÃO NA PRÓPRIA EMBALAGEM, MARCA KBR.	R\$ 31,59	R\$ 157,95	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-061/19	001787
37	GRELHA PARA RALO, DIÂMETRO 100MM, COM FECHO, REDONDA, EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, INFORMANDO GARANTIA DE NO MÍNIMO 60 MESES, MARCA/MODELO: NACIONAL/CÓD. 2375.	R\$ 6,42	R\$ 237,54	Osmar da Silva Eireli	30.832.583/0001-88	PRF-061/19	001788
62	TUBO DE LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO COM CANOPLA DE PAREDE E ESPUDE, DE 1 ½" X 25 CM DE COMPRIMENTO, SANFONADO, EM ABS BRANCO, MARCA/MODELO: ASTRA/CLA1.	R\$ 6,80	R\$ 421,60	Osmar da Silva Eireli	30.832.583/0001-88	PRF-061/19	001788
62	TUBO DE LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO COM CANOPLA DE PAREDE E ESPUDE, DE 1 ½" X 25 CM DE COMPRIMENTO, SANFONADO, EM ABS CROMADO, MARCA/MODELO: ASTRA/CLA2,	R\$ 12,24	R\$ 758,88	Osmar da Silva Eireli	30.832.583/0001-88	PRF-061/19	001788
2500	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍ- DOS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DO TRE-SP, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTALINA.	R\$ 4,95	R\$ 12.375,00	Imperatriz Alimentos e Bebidas Eireli - EPP	21.004.524/0001-20	PRF-114/18	001790
150	CADERNO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO, CONFORME DESCRIÇÃO DOC.1583149 (SEI N° 0066103-52.2019.6.26.8000), PROCESSO D.L.F. 94/2019. MARCA: REDOMA	R\$ 12,95	R\$ 1.942,50	Redoma Indústria Gráfica Ltda.	51.771.459/0001-20	DLF-094/19	001791
100	CANETAS ESFEROGRÁFICAS EXECUTIVAS PERSONALIZADAS, CORPO METÁLICO, PONTA METÁLICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ACIONAMENTO ROTATIVO SEM FOLGAS QUE NÃO PERMITA RETRAIMENTO DA PONTA DURANTE A ESCRITA, COR DO CORPO PRETA LAQUEADA, COR DOS DETALHES DOURADO, COMPRIMENTO 130MM, PESO MÁXIMO 23G, DIÂMETRO DE 9MM SEM CLIP E 11MM COM CLIP, CARGA PADRÃO, TINTA DOCUMENTAL NA COR AZUL, PONTA MÉDIA, ESCRITA MACIA SEM FALHAS OU BORRÕES, COM GRAVAÇÃO A LASER DA LOGOMARCA DA JUSTIÇA ELEITORAL. ARTE A SER FORNECIDA PELA CONTRATANTE, MARCA: CROWN,	R\$ 17,20	R\$ 1.720,00	Crown Indústria e Comércio de Canetas Ltda	25.108.970/0001-36	DLF-094/19	001792

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
50	CANETAS ESFEROGRÁFICAS EXECUTIVAS PERSONALIZADAS, CORPO METÁLICO, PONTA METÁLICA E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ACIONAMENTO ROTATIVO SEM FOLGAS QUE NÃO PERMITA RETRAIMENTO DA PONTA DURANTE A ESCRITA, COR DO CORPO PRATA COR DOS DETALHES DOURADO, COMPRIMENTO 140MM, PESO MÍNIMO 36G, DIÂMETRO DE 12MM SEM CLIP E 15MM COM CLIP, CARGA PADRÃO, TINTA DOCUMENTAL NA COR AZUL, PONTA MÉDIA, ESCRITA MACIA SEM FALHAS OU BORRÕES, COM GRAVAÇÃO A LASER DA LOGOMARCA DA JUSTIÇA ELEITORAL. ARTE A SER FORNECIDA PELA CONTRATANTE, MARCA: CROWN.	R\$ 57,20	R\$ 2.860,00	Crown Indústria e Comércio de Canetas Ltda	25.108.970/0001-36	DLF-094/19	001792
150	ESTOJOS ACONDICIONADORES EM COURO ECOLÓGICO PRETO, EM TAMANHOS PROPORCIONAIS ÀS CANETAS OFERTADAS NOS ITENS 2 E 3, MARCA: CROWN.	R\$ 2,80	R\$ 420,00	Crown Indústria e Comércio de Canetas Ltda	25.108.970/0001-36	DLF-094/19	001792
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA INSTALAÇÃO) DE 01 PLACA CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 2,20M (COMPRIMENTO) X 0,50M (LARGURA),	R\$ 840,00	R\$ 840,00	Hello Print Comunicação Visual Ltda. - ME	25.136.176/0001-04	DLF-029/19	001793
6	ROLDANA CANAL "V" EM AÇO 1020 DE 3" COM EIXO E 2 ROLAMENTOS. MARCA/MODELO: WORKER / 3".	R\$ 37,68	R\$ 226,08	RPF Comercial Eireli	03.217.016/0001-49	PRF-095/18	001806
700	CAPAS PARA DIPLOMAS/CERTIFICADOS (PORTA-DIPLOMAS)	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00	KONTATO GRAFICA LTDA	49.509.086/0001-71	DLF-095/19	001810
2500	PASTA CAPA EM PVC TRANSLÚCIDO (RIGEX) INCOLOR, PARA DESPACHO DE EXPEDIENTE, ESPESSURA DE 0,30MM ± 0,05MM, 03 BOLSOS INTERNOS, SOLDA DE 2MM ± 0,05MM NAS BORDAS, NO VINCO E ENTRE OS DOIS BOLSOS MENORES. COM OS DIZERES "JUSTIÇA ELEITORAL - SÃO PAULO", NA COR PRETA, IMPRESSOS EM SILK SCREEN, NO MESMO TIPO DE CARACTERES. DIMENSÕES: 49,4CM X 32CM (ABERTA) E 24,5CM X 32CM (FECHADA). DIMENSÕES DOS BOLSOS: BOLSO 1: 18CM DE BASE E 12CM DE ALTURA; BOLSO 2: 6CM DE BASE E 7CM DE ALTURA; BOLSO 3: 31CM DE ALTURA MÁXIMA; 2CM DE ALTURA MÍNIMA; 24CM DE BASE INFERIOR, 37CM DE DIAGONAL E 1CM DE BASE SUPERIOR, MARCA PLASVC, MODELO PLASVC.	R\$ 2,99	R\$ 7.475,00	Adriana Werch Birck	29.230.740/0001-04	PRF-059/19	001817

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
16	CONTRATAÇÃO DO CURSO "BIM PARA OBRAS PÚBLICAS"	R\$ 968,75	R\$ 15.500,00	SONIA REGINA VAZ -ME	01.491.147/0001-94	ILF-060/19	001821
1	ASSINATURA ESTADÃO DIGITAL - COMPLETO COM ACESSO A TODO O CONTEÚDO DO PORTAL ESTADÃO, CONFORME OS TERMOS PARA UTILIZAÇÃO DO PORTAL ESTADÃO DE TITULARIDADE DA S.A. "O ESTADO DE SÃO PAULO", COM VIGÊNCIA DE UM ANO, DE SETEMBRO/2019 A SETEMBRO/2020	R\$ 356,72	R\$ 356,72	S/A O Estado de São Paulo	61.533.949/0001-41	ILF-021/19	001822
13	AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS DE REPARO - 13 UNIDADES DE LÂMINA PERSIANA VERTICAL 100% PVC - BASIC CINZA, NAS MEDIDAS 0,09M (LARGURA) X 2,17M (ALTURA), MARCA B-FLEX	R\$ 25,00	R\$ 325,00	ST CASA E DECORAÇÃO EIRELI	17.046.741/0001-06	DLF-030/19	001823
1	AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS DE REPARO - 01 UNIDADE DE TRILHO ALUMÍNIO C/ 44 CARROS P/ PERSIANA VERTICAL, MEDIDA 3,30M DE LARGURA, MARCA B-FLEX	R\$ 231,00	R\$ 231,00	ST CASA E DECORAÇÃO EIRELI	17.046.741/0001-06	DLF-030/19	001823
1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 PERSIANA VERTICAL NUNACE -100% POLYESTER COR 337 CINZA GRAFITE, NAS MEDIDAS 6,35M (LARGURA) X 2,17M (ALTURA), MARCA B-FLEX	R\$ 966,00	R\$ 966,00	ST CASA E DECORAÇÃO EIRELI	17.046.741/0001-06	DLF-030/19	001823
3	PINCEL PARA PORTÃO DE FERRO, 1½ POLEGADA, MARCA ATLAS	R\$ 2,50	R\$ 7,50	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
5	LATA DE 18 LITROS DE TINTA LÁTEX, COR BRONZE, 1ª LINHA MARCA CORAL	R\$ 229,90	R\$ 1.149,50	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
8	FOLHA DE LIXA PARA PORTÃO DE FERRO	R\$ 0,90	R\$ 7,20	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
8	FOLHA DE LIXA PARA PORTA DE MADEIRA, MARCA NORTON	R\$ 0,60	R\$ 4,80	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
8	FOLHA DE LIXA PARA MASSA "100", MARCA NORTON	R\$ 0,60	R\$ 4,80	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ESPÁTULA EM AÇO INOX 8CM, MARCA ATLAS	R\$ 8,60	R\$ 17,20	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
2	FITA CREPE 48MM X 50M, MARCA ADELBRAS	R\$ 7,50	R\$ 15,00	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
2	ROLO DE ESPUMA PARA PORTÃO DE FERRO, 5CM, COM SUPORTE MARCA ATLAS	R\$ 2,90	R\$ 5,80	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
3	ROLO DE PELO BAIXO, 23CM, 100% POLIAMIDA, COM SUPORTE MARCA/MODELO ATLAS 321/10	R\$ 18,50	R\$ 55,50	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
3	PINCEL PARA PORTA DE MADEIRA, ½ POLEGADA, MARCA ATLAS	R\$ 1,50	R\$ 4,50	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
5	PINCEL 50MM, MARCA ATLAS	R\$ 4,50	R\$ 22,50	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
1	LATA DE 3,6 LITROS DE MASSA CORRIDA MARCA EUCATEX	R\$ 19,00	R\$ 19,00	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
5	LATA DE 3,6 LITROS DE TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA, BRILHANTE, COR CAMURÇA, 1ª LINHA, MARCA LUKSCOLOR	R\$ 82,00	R\$ 410,00	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
3	ROLO DE ESPUMA PARA PORTA DE MADEIRA, 9CM, COM SUPORTE MARCA ATLAS	R\$ 3,50	R\$ 10,50	CAROLA TINTAS LTDA	05.929.348/0001-81	DLF-024/19	001824
50	INSCRIÇÃO DE 50 SERVIDORES NO CURSO "COMO PLANEJAR A CONTRATAÇÃO E ESTRUTURAR OS ESTUDOS PRELIMINARES E O TERMO DE REFERÊNCIA PARA COMPRAS E SERVIÇOS CONTÍNUOS COM LICITAÇÕES SUSTENTÁVEIS E GESTÃO DE RISCO"	R\$ 900,00	R\$ 45.000,00	3E CURSOS EIRELI	25.460.606/0001-30	ILF-063/19	001827
6	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV	R\$ 52,00	R\$ 312,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
10	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN/FURGÃO	R\$ 64,00	R\$ 640,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
8	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO	R\$ 43,00	R\$ 344,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
4	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN	R\$ 39,00	R\$ 156,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
28	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO	R\$ 38,00	R\$ 1.064,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
18	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE	R\$ 39,00	R\$ 702,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
22	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN	R\$ 43,00	R\$ 946,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
10	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI	R\$ 47,00	R\$ 470,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001861
1023	CJTO. MICROCOMPUTADORES COMPOSTOS POR GABINETE/CPU HP ELITEDESK 800 G3 DM; MOUSE ÓPTICO HP MOUSE USB; TECLADO HP ABNT2 C/LEITOR SMARTCARD; MONITOR AOC 24P1U 23,8" (CONFORME PROPOSTA COMERCIAL, TERMO DE REFERÊNCIA - DOC. 1595419, PG. 24 - E DECISÃO AUTORIZADORA DA TROCA DO PROCESSADOR SEM ADITAMENTO DA ARP Nº 112/18 - DOC. 1595470 E 1595471),	R\$ 4.290,00	4.388.670,00	Torino Informática Ltda	03.619.767/0001-91	PRF-071/18	001871
1	LIMPEZA DA FOSSA DA SEDE I - 20M³	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	Francisco José Rabelo ME	03.559.513/0001-25	DLF-097/19	001873
1	LIMPEZA DA MINA DA SEDE I - 20M³	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	Francisco José Rabelo ME	03.559.513/0001-25	DLF-097/19	001873
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E REPAROS DE FORRO DE GESSO EM AMBIENTE COMPLETO, PARA 166,75 M²,	R\$ 4.502,25	R\$ 4.502,25	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	001877
				Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	001877
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTERNAS, COM TINTA ACRÍLICA ACIMA DE 3,0 M DE ALTURA (COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES)	R\$ 3.522,96	R\$ 3.522,96	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	001877

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DE TETO E PAREDE, INTERNAS E EXTER- NAS, COM TINTA ACRÍLICA ATÉ 3,0 M DE ALTURA (SEM UTILIZAÇÃO DE ANDAIMES), PARA 36,27 M²	R\$ 906,75	R\$ 906,75	Harus Construções Ltda.	06.165.485/0001-50	PRF-099/18	001877
1	Serviços de publicação em jornal de grande circulação	R\$ 570,60	R\$ 570,60	Eloah Publicidade e Propaganda Ltda EPP	11.779.005/0001-80	PRF-103/18	001883
1250	GARRAFA TÉRMICA TIPO JARRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 750ML; ALÇA FIXA E BICO DIRECIONADOR COM CORTA-GOTAS; ABERTURA POR ROSCA (PARCIAL, SEM UMA VOLTA COMPLETA DA TAMPA), FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, MARCA INVICTA, MODELO VG.	R\$ 15,98	R\$ 19.975,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-080/19	001886
250	PORTA-FILTRO, SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ, MATERIAL PLÁSTICO, MODELO TRADICIONAL, COR MARROM, TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103, MARCA PLAST SHOW.	R\$ 2,34	R\$ 585,00	Tupiratins Materiais Escolares Eireli	31.953.767/0001-69	PRF-080/19	001887
3600	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 60G, COM 08 UNIDADES. FORMATO DA ENTREGA: PACOTE COM 08 UNIDADES, MARCA: VEGA BRILHO, FABRICANTE: VEJA STEEL.	R\$ 1,13	R\$ 4.068,00	J Brilhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PRF-080/19	001888
750	SABONETEIRA DOSADORA (DOSAGEM POR MEIO DE BOTÃO DO TIPO "PUSH"), PARA SABONETE LÍQUIDO, FABRICADA EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESIS- TÊNCIA, COM FECHO À CHAVE PARA RECARREGAMENTO, ACIONAMENTO EXTERNO FRONTAL, MATERIAL RESERVATÓRIO POLICARBONATO TRANSPARENTE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA 22CM LARGURA 13CM, CAPACIDADE 900ML, TIPO FIXAÇÃO ANTIFURTO, POR MEIO DE BUCHAS EX PANSIVAS TIPO USO BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SABONETE LÍQUIDO/VÁLVULA DOSADORA 0,75ML POR ACIONAMENTO, COR BRANCA, PROFUNDIDADE 9,50CM - MARCA DSW - ABS 1000, MODELO 02.240.900.	R\$ 22,97	R\$ 17.227,50	Licite Brasil Comércio e Serviços Eireli	27.184.259/0001-96	PRF-080/19	001889

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Setembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	Inscrição de 6 servidores	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00	4Linux Software e Comércio de Programas Ltda.	04.491.152/0001-95	ILF-065/19	001896
600	UNIDADES DE ARMAZENAMENTO PORTÁTIL, PEN DRIVE KINGSTON DATA-TRAVELER USB 3.0 64GB -DT100G3/64 GB .ESPECIFICAÇÕES: COR PRETO,CAPACIDADE 64GB, LEI-TURA 100 MB/S, GRAVAÇÃO 10MB/S. DIMENSÕES: 60 X 21,2 X 10MM. TEMPERATURA DE OPERAÇÃO :0°C A 60°C .TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -20°C A 85°C.CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES PARA USB 3.0. COMPATIBILIDADE DUPLA :CONECTIVIDADE COM USB 3.0 COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR DO USB 2.0. COMPATIBILIDADE: WINDOWS 8/7 / VISTA / XP/MAC OS X V.10.6.X OU SUPERIOR/LINUX V.2.6.X OU SUPERIOR, MAR-CA KINGSTON,vMODELO DT100G3/64GB.	R\$ 55,00	R\$ 33.000,00	INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA -ME	07.055.987/0001-90	PREF-077/19	001898
1	CONCERTO DE 01 CAFETEIRA INDUSTRIAL, MONARCHA, PATRIMÔNIO 078192,COMPREENDENDO O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO COM REVISÃO ELÉTRICA, SUBSTITUIÇÃO DO VISOR DE NÍVEL, REVISÃO DAS TORNEIRAS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO INTERNA DA CAMISA E CUBAS, MONTAGEM E TESTE DE FUNCIONAMENTO	R\$ 682,35	R\$ 682,35	Melco Comércio e Instalações Ltda.-ME	10.721.756/0001-83	DLF-096/19	001900
8	item 4 - 8 unidades de avental	R\$ 2,49	R\$ 19,92	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001906
2	item 21 - 2 unidades de toalha de cetim	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001906
1	item 62 - 1 unidade de cobertor	R\$ 15,50	R\$ 15,50	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001906
2	Item 19 - 2 unidades de toalha oxford	R\$ 7,99	R\$ 15,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001906
1	Item 20 - 1 unidade de toalha de cetim	R\$ 5,00	R\$ 5,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001906